tf—
: EXPEDIENTE'!

i ?•I

INDICAÇÃO N- í.

83/04» J

Exm8 Senhor Presidente da Catnara Municipal de Cabo Frio* 4

•~w

A P R 0 V/|# D 0 ‘í

discussão •
Em jé>

[i

' c*<s

íEoli t
a-'

1 á E I £ £ ,a Mesa, após ouvir o

Plenário, seja enviado expediente ao Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal, Alsir Francisco Corrêa, sclici,

tando a colocação de Placas que facilitem a localização

da Rua Romário Gomas, no Bairro Vila Nova»

Soberano •í

Se

SALA DAS SESSÕES, 12 tíe sotembro de 1984»

.*
VEREADOR DIRLEY PEREIRA DA SILVA

-autor-

££ili£l£iillíii :

Os moradores da Rua Romário Gomes, no Bairro

Vila Nova, reclamam a colocação de Placas de identifica^

entregação, em toda a sua extensão, para facilitar a
de correspondências por parte dos funcionários dos Co£

reios e Telégrafos, tarefa hoje praticamente impossível,

em virtude das dificuldades que encontram para sua loca

lização*
á-.,*.

y,|'.'

SALA DAS S£SSQ£S, 12 do setembro do 1 9 8 4*
N

O V

• autor-

ERCÃDÜ

r

nlf.